Que se debe autorizar el gasto por materiales de bxraca y ferretería.

II: Que la empresa Baraca DAFE, Berrana Ltda. cuenta con RIIPE en

estado activo, por lo que estaría en condiciones de ser tenida en cuenta para la compra.

III Que el gasto asciende a la suma de $ 18,852 (dieciocho mil

ochocientos cincuenta y dos pesos uruguayos).

ATENTO: A lo precedentemente expuesto:

ELMUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

AUTORIZAR:

1- El gasto por un monto de $18,852 (dieciocho mil ochocientos cincuenta y dos pesos

uruguayos), por FIGM, Proyecto 13,1, Cuadrilla, maquinaria y herramientas a la empresa

Barraca DAFE, Berrana Ltda. RUT 214803890012.-

Comuníquese a la Secretaria de Desarrollo local y Paticipación, Sector Financiero Contable,

Depaftamento de Contabilidad, Tesorería y Delegados del TCR.